
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/345/11 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2011 rok w zakresie zadań własnych 

oraz zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 18 pkt 6, art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 

lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 

197, poz. 1172), Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmniejszenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Kultury i Edu-

kacji, w Wojewódzkim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Piotrkowie Trybunalskim w dziale 801 – Oświa-

ta i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, § 4010 - Wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę 1.060 zł w zadaniu: „Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych”.  

§ 2. Dokonuje zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań realizowanych w ramach Programu Opera-

cyjnego Kapitał Ludzki w Departamencie Kultury i Edukacji, w Wojewódzkim Ośrodku Doskonalenia Na-

uczycieli w Piotrkowie Trybunalskim w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli, § 4567 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależ-

nie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 1.060 zł w zadaniu pn.: „Odsetki powstałe w związku z realizacją 

Działania 9.4 Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach „Kurs doskonalący dla nauczy-

cieli języka polskiego i wiedzy o kulturze w zakresie edukacji filmowej i teatralnej”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

 

  

 Przewodniczący Sejmiku: 

Marek Mazur 

 

Poz. 348

Łódź, dnia 1 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO


		2012-02-01T09:00:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




